
  

RASEINIŲ KREDITO UNIJOS 

 

MOKĖJIMO PASLAUGŲ KREPŠELIAI 

 

Paslaugų krepšelio pavadinimas: 
PAGRINDINĖ 

mokėjimo sąskaita 

PAGRINDINĖ 
mokėjimo sąskaita 

(lengvatinis) 
SENJORAMS ŪKININKAS  VERSLAS 

Galiojimo data 2021.01.01 2021.01.01  2020.11.01 2020.11.01 

Kaina, Eur/mėn. 1,45 Eur 0,72 Eur 0,75 Eur 2,70 Eur 2,70 Eur 
Sąskaitos tvarkymas Viena sąskaita Viena sąskaita Viena sąskaita Viena sąskaita Viena sąskaita 

Prisijungimo prie el. 
bankininkystės priemonė 

Mob. parašas, SMS Mob. parašas, SMS Mob. parašas, SMS Mob. parašas, SMS Mob. parašas, SMS 

KREDA mokėjimo kortelė 
MasterCard 

KREDA Kredito 
kortelė 

KREDA Kredito 
kortelė 

KREDA Kredito 
kortelė 

KREDA Kredito 
kortelė 

KREDA Kredito 
kortelė 

Mokėjimai, inicijuoti internetu: 
Kredito pervedimai įstaigos viduje 
ir į kitus ES MPT 
Įmokos už paslaugas 
E. sąskaitų apmokėjimas 

10 mokėjimų 10 mokėjimų 10 mokėjimų Neriboti Neriboti 

Lėšų iš kito MPT įskaitymas Neribotai Neribotai Neribotai Neribotai Neribotai 

Grynųjų pinigų išdavimas 

550 Eur/mėn. unijos 
kasose 

550 Eur/mėn. unijos 
kasose 

550 Eur/mėn. unijos 
kasose 

1500 Eur/mėn. unijos 
kasose 

1500 Eur/mėn. unijos 
kasose 

550 Eur/mėn. 
Lietuvos ir EEE šalių 

bankomatuose 

550 Eur/mėn. 
Lietuvos ir EEE šalių 

bankomatuose 

550 Eur/mėn. 
Lietuvos ir EEE šalių 

bankomatuose 

1500 Eur/mėn. 
Lietuvos ir EEE šalių 

bankomatuose 

1500 Eur/mėn. 
Lietuvos ir EEE šalių 

bankomatuose 

Grynųjų pinigų įmokėjimas 
Neribotai unijos 

kasose 
Neribotai unijos 

kasose 
Neribotai unijos 

kasose 
Neribotai unijos 

kasose 
Neribotai unijos 

kasose 

Naujiena! Naujiena! 



Pasirinkę mokėjimo paslaugos krepšelį vienai sąskaitai už vieną kainą per mėnesį Jūs galėsite naudotis 
šiomis paslaugomis: 

1. Sąskaitos atidarymas; 
2. El. bankininkystė, sąskaitos valdymo ir saugi prisijungimo prie jos priemonė – mobilus parašas; SMS; 
3. Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas; 
4. Neribotas grynųjų pinigų įmokėjimas į sąskaitą kredito unijos aptarnavimo vietose; 
5. Kredito kortelė MasterCard ir mokėjimo operacijos MasterCard kortele; 
6. 10 bet kokių pervedimų eurais internetu kas mėnesį, įskaitant įmokas, pervedimus kredito unijos viduje ir į kitus 

mokėjimo paslaugų teikėjus SEPA šalyse, viršijus 10 pervedimų eurais internetu skaičių, taikomi kredito unijoje 
patvirtinti standartiniai pervedimų įkainiai. 

7. Grynųjų pinigų išmokėjimas nemokamai. Viršijus mokėjimo paslaugų krepšelių limitus, taikomi standartiniai įkainiai. 
 

 
 


